§ di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto Esperto laboratorio per una edizione “Didattica a 
Stazioni” alla Sig.ra Ginevra Giorgia Gottardi nata a Rovereto (TN) il 29/05/1985, c.f 
GTTGVR85E69H612N, per un importo orario lordo pari a € 122,00 (euro centoventidue/00), per un 
massimo di ore pari a 12, per un totale omnicomprensivo pari a € 1464,00 (euro 
millequattrocentosessantaquattro/00), inteso quale importo complessivo lordo, da rapportare alle ore 
effettivamente prestate;  

§ di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto Tutor laboratorio per una edizione “Didattica a 
Stazioni” alla Docente Roberta Gottardi nata a Palermo (PA) il 18/11/1981, c.f CDRRRT81S58G273L, per 
un importo orario lordo pari a € 34,00 (euro trentaquattro/00), per un massimo di ore pari a 12, per un 
totale omnicomprensivo pari a € 408,00 (euro quattrocentotto/00), inteso quale importo complessivo 
lordo, da rapportare alle ore effettivamente prestate;  

§ di procedere a sottoscrivere la Lettera di incarico con la Docente Roberta Cedrato; 

§ di procedere a sottoscrivere un Contratto di Lavoro Autonomo con la Sig.